
1 

 

 Красноярское государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение  

«Красноярский автотранспортный техникум»  

 

ПРИКАЗ № 230-с от 23 августа 2024 г. 

«О зачислении в число студентов» 

 

На основании статьи 111, п.4 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании» прием на обучение в Техникум в 2024 году 

будет осуществляться на общедоступной основе. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:      
1. Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств 

физических лиц на очную форму обучения по основной образовательной 

программе подготовке специалистов среднего звена специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей на базе основного общего образования:   

 

Группа М-43 

  1 Акимов Александр Юрьевич 

2 Бабулин Егор Вячеславович 

3 Бубко Никита Евгеньевич 

4 Георгиади Георгий Иванович 

5 Грачев Максим Иванович 

6 Дементьев Валерий Степанович 

7 Ершов Юрий Борисович 

8 Жуков Иван Денисович 

9 Жулин Никита Анатольевич 

10 Зеленецкий Кирилл Сергеевич 

11 Иброгимов Шохиджахон Хуснидинович 

12 Колосов Михаил Вадимович 

13 Кузнецов Семён Александрович 

14 Кузьмин Василий Викторович 

15 Лопаткин Савелий Максимович 

16 Малышев Илья Витальевич 

17 Ненюхин Егор Евгеньевич 

18 Сергеев Евгений Иванович 

19 Скорик Никита Вячеславович 

20 Сорока Борис Владимирович 

21 Станковский Данил Андреевич 

22 Сычевой Ярослав Иванович 

23 Фишер Вячеслав Алексеевич 

24 Чивчян Вачакан Погосович 

25 Шагаев Глеб Евгеньевич 

 



2 

 

 

Группа М-44 

  1 Ануфриев Марк Викторович 

2 Балитинский Сергей Александрович 

3 Борщевский Данила Алексеевич 

4 Васин Ярослав Игоревич 

5 Власов Ярослав Семенович 

6 Гладышев Егор Федорович 

7 Горошкин Егор Денисович 

8 Горючкин Дмитрий Евгеньевич 

9 Давыдович Максим Владимирович 

10 Евдокимов Сергей Юрьевич 

11 Егоров Тимофей Андреевич 

12 Карпушин Богдан Олегович 

13 Кулиев Кирилл Анатольевич 

14 Маталыго Богдан Витальевич 

15 Могильный Михаил Сергеевич 

16 Нерослов Денис Денисович 

17 Прилепский Константин Владимирович 

18 Райков Антон Юрьевич 

19 Рыбиков Александр Денисович 

20 Семёнов Александр Анатольевич 

21 Чепеленко Артём Константинович 

22 Чупин Данил Артемович 

23 Шпак Александр Дмитриевич 

24 Юферев Денис Федорович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Группа М-45 

 
 

1 Гасанов Рафаэль Игоревич 

2 Григорьев Александр Михайлович 

3 Дошин Максим Денисович 

4 Дроздов Николай Александрович 

5 Елин Дмитрий Александрович 

6 Забавкин Данила Денисович 

7 Козлов Никита Алексеевич 

8 Козлов Степан Сергеевич 

9 Краснов Иван Андреевич 

10 Крицкая Марьяна Сергеевна 

11 Кугай Даниэль Алексеевич 

12 Леденков Михаил Александрович 

13 Маслаков Максим Сергеевич 

14 Найдин Иван Владимирович 

15 Тарасов Михаил Сергеевич 

16 Товмасян Константин Арамович 

17 Тучин Глеб Сергеевич 

18 Файзиев Фариддун Фарходович 

19 Файзуллоев Даниил Сайфиддинович 

20 Хлапонина Евангелина Петровна 

21 Чичалов Егор Дмитриевич 

22 Чувайлов Лев Николаевич 

23 Щеглюк Дмитрий Сергеевич 

24 Эспек Александр Васильевич 

25 Юшков Никита Николаевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 

 

2. Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств 

физических лиц на очную форму обучения по основной образовательной 

программе подготовке специалистов среднего звена специальности 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) на базе 

основного общего образования:   

 

Группа Э-43 

1 Белов Аркадий Олегович 

2 Бихерт Руслан Александрович 

3 Викторов Данил Эдуардович 

4 Гаврилов Егор Евгеньевич 

5 Говорова Анастасия Александровна 

6 Донской Виктор Александрович 

7 Иванов Арсений Кириллович 

8 Ким Максим Игоревич 

9 Круглова Вероника Дмитриева 

10 Лазарович Максим Александрович 

11 Метилев Илья Андреевич 

12 Михайлов Семён Андреевич 

13 Немцев Никита Владимирович 

14 Поляков Иван Евгеньевич 

15 Пятницкий Павел Александрович 

16 Сапожков Дмитрий Валентинович 

17 Солдатова Виктория Витальевна 

18 Тарасенко Андрей Олегович 

19 Тарасов Петр Алексеевич 

20 Тевс Максим Алексеевич 

21 Трофимов Максим Антонович 

22 Ундерберг Сергей Дмитриевич 

23 Хмызникова Ульяна Романовна 

24 Чижадо Данила Васильевич 

25 Чижов Константин Андреевич 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Группа Э-44 

 

 

1 Аббасова Эльмира Намиговна 

2 Альбрант Дмитрий Евгеньевич 

3 Гирченко Екатерина Дмитриевна 

4 Гололобов Тимофей Александрович 

5 Горяева Виктория Сергеевна 

6 Григорьева Алина Романовна 

7 Достовалова Вероника Владимировна 

8 Елфимов Данил Максимович 

9 Иванов Руслан Андреевич 

10 Игнатьева Ольга Олеговна 

11 Ильющенко Данил Мгерович 

12 Каххоров Лочинбек Бахтиёр Угли 

13 Кашкарев Максим Александрович 

14 Кудрявцев Никита Денисович 

15 Кузьмина Мария Хамидовна 

16 Куренков Захар Сергеевич 

17 Майер Светлана Дмитриевна 

18 Михайленко Дарья Игорьевна 

19 Монгуш Максим Аясович 

20 Платонова Виктория Александровна 

21 Пшеничная Вероника Олеговна 

22 Самарайская Софья Тимофеевна 

23 Сыркина Ксения Денисовна 

24 Хорошавин Игорь Андреевич 

25 Черных Василиса Николаевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

3.Зачислить на 2 курс в техникум по договорам за счет средств 

физических лиц на очную форму обучения по основной образовательной 

программе подготовке специалистов среднего звена специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей на базе среднего общего образования:    

 

Группа М-31 

  1 Макаревич Леонид Сергеевич 

2 Парков Прохор Николаевич 

3 Пташинский Егор Олегович 

4 Суслов Егор Андреевич 

 

  

 

  

Группа М-32 

 

  

1 Войнов Кирилл Андреевич 

2 Каплин Тыманча Олегович 

 

 

4. Зачислить на 2 курс в техникум по договорам за счет средств 

физических лиц на очную форму обучения по основной образовательной 

программе подготовке специалистов среднего звена специальности 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) на базе 

среднего общего образования:    

 

Группа Э-31 

  1 Гладченко Данила Вячеславович 

2 Клыгин Сергей Ильич 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

5.Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств 

физических лиц на заочную форму обучения по основной образовательной 

программе подготовки специалистов среднего звена специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей на базе среднего общего и начального профессионального 

образования:              
           

 

 

Группа 3МК-2024 

 

 

1 Ашихмин Денис Михайлович 

2 Жирнов Роман Владимирович 

3 Ковальчук Ксения Александровна 

4 Лысенко Сергей Станиславович 

5 Мельников Виктор Витальевич 

6 Синкевич Роман Вячеславович 

 

 

6.Зачислить на 1 курс в техникум по договорам за счет средств 

физических лиц на заочную форму обучения по основной образовательной 

программе подготовки специалистов среднего звена специальности  23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) на базе 

среднего общего и начального профессионального образования:         

 
 Группа 3Э-2024 

 

 

1 Деревяга Алексей Вячеславович 

 

 

 

 

Директор техникума                                           Сорокин А.Г. 


